PATRONI ET PROMOTORIS SVI AETERNUM  
 DEVENERANDI,

PRO GRADV DOCTORIS  
 SVM MISQUE IN ARTE SALVTARI HONORIBVS  
 ET IMMVNITATIBVS  
 LEGITIME IMPETRANDIS,  
 AD DIEM XXIX. APRILIS MDCC XLV.

H. L. Q. C.

SOLENNI ERUDITORVM EXAMINI SVBJICIET  
 AVCTOR ET RESPONDENS

**LVDOVIC. FRIDERICVS MÜLLER,**  
 PRACTICVS RVDOLPHOPOLITANVS.

ERFORDIAE,  
 Typis JOH. CHRISTOPH. HERINGII, Acad. Typogr.

**Farbkarte #13**